H;oc est testimonium quod Petrus, condam Barchinone sacrista, re
cognovit et testificatus est, de controversia qui est inter dominos de 
Claromonte et capellanum de villa que vocatur Cazma. 

Recognovit et testificatus est, predictus Petrus quod Deusdedit patri 
Guillelmi de Claromonte, convenit ei ut si dimitteret et mutare villam 
de Cazma, in suo alodio quod eum omnimo prohibebat. Habent omni 
tempore, tam ipse quam omnes succesores eius capellani ecclesie de 
Claromonte, medietatem omnium decimarum, vel placitorum, sive cen
sum, sive de omnibus eximetis vel estachamentis et de redditibus, to
cius ipsius nove ville de Cazma, quoC'Umque modo in dominiis de Cla
romonte exire debent et posset ibi staticam iacere suum opus et sui 
baiuli. 

Hec omnia recognovit predictus Deusdedit in manu Guillelmi bar
chinonensi episcopi, et laudavit et attendere convenit. Roe itaque tes
timonium recognovit predictus Petrus condam sacrista in monasterio 
Vallis Laure, in presencia Fortoni, prioris ipsius cenobi, et Bernardi de 
Podioalto, et Magistri Guillelmi, et Bernardi de Midiano, et Bernardi 
de Cartitulo, et Petri de Mirambel, et Petri, ipsius cenobii monachi, et 
fratris Raimundi de Calaf. 

A~tum est hoc testimonium, die kalendarum octibrium, anno .XXXI. 

regni regis Ludovici iunioris. 
Sigilllnum: Fortonius, prioris. Siglll«num: Guillelmi, barchinonensi 

* RespEcto a este documento Marca nos lo señala como otorgado en el 
año 1168, mientras el P. Villanueva indka el de 1160. Por su parte Morera 
Llauradó refiere ha de ser posterior al 1164, porque 'se hace mención del arzo
bispo Hugo de Cervelló, que ocupaba la sede tarraconense en dicho año. 
Finalmente Kher y 1Jaffé, grandes autoridades en la materia, lo señalan como 
autorizado entre los años 1167-1169. Igual explicación requiere el doc. 70. 

MORERA LLAurunó, ob. ·c., 1, p. 628; Km:n, ob. c., :p. 215. 
JAFFÉ, Regesta Pontificum Romanorum (Lipsiae 1888), 11, p. 212, d. 11437. 
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episcopi, cui predictus Deusdedit omnia supradicta attendere convenit 
Petrus, frater Vallis Laure qui hec testatur. Sig~num: magistri Guil
lelmi, qui hoc testatum audivi. Sig~num: Bertrandi de Midiano. Sig~ 
nutn: Petrus, fratris Vallis Lauree. Sig~num: Raimundi, fratis Laure 
Valle. Sig~num: Petri de Mirambel. Sig~num: fratris Bernardi de 
Serina, eiusdem cenobi monachi. Sig~num: Bernardi, levite. Sig~num: 
Bernardi de Podioalto. 

Sig~num: Karbonellus, presbiter, qui hec scripsit die et anno quo 
supra.